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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 16 Ženski, 50m Prs/Bre Otvoreno
21.03.2009 - 17:09 Rezultati
Rekordi BiH - 10 41.95 VRANJEŠ Branka BLBL Zenica, BiH 2007
Rekordi BiH 11 - 12 37.07 BALIÆ Merima STU Panèevo, Srbija 2003
Rekordi BiH 13 - 14 36.45 BALIÆ Merima BiH Zrenjanin, Srbija 2004
Rekordi BiH 15 - 16 35.38 ATIÆ Selma ZATU Zenica, BiH 2006
Rekordi BiH 17 + 34.56 JUKIÆ Nermina BiH Malmoe, SWE 1997

Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 48.08  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 45.24  /  Limit za S/A Ž 17 +: 42.97
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

Mladje Juniorke (RS-Kadetkinje

1. NINKOVIC Ivana *+* 96 Leotar, TB 37.75 516
2. KAJTAZ Amina *** 96 Velez, MO 38.89 472
3. LEKIC Lana 95 Delfin, LA 39.32 456
4. IMAMOVIC Alisa *** 95 Bosna, SA 40.74 410
5. COSIC Nejra *** 95 Sloboda, TU 41.05 401
6. PILJAK Ana *** 95 Olymp, BL 42.98 349
7. DELIC Zagorka 96 Leotar, TB 43.81 330
8. PINDZO Merima 95 Bosna, SA 45.56 293
9. VASIC Ana 95 Olymp, BL 45.88 287

10. PETROVIC Jelena 96 Bosna, SA 46.38 278
11. CEKO Sanja 95 Olymp, BL 46.69 272
12. VLACIC Lidija 96 Leotar, TB 49.53 228

..............Neisplivan limit ..............
13. KUC Ajla 96 Bosna, SA 51.06 208

..............Neisplivan limit ..............
14. DERVISEVIC Lana 95 Zmaj-A., TU 53.01 186

..............Neisplivan limit ..............
DNS DEMIC Djana 96 Bosna, SA

Juniorke (RS-Omladinke)

1. AVDIC Medina *** 94 Sloboda, TU 37.29 535
2. SURIC Sandra *** 93 Zmaj-A., TU 39.66 445
3. ORUCEVIC Ines 94 Velez, MO 42.57 360
4. KRNETA Sofija *** 94 Olymp, BL 45.22 300

Seniorke (RS-Apsolutno)

1. AVDIC Medina *** 94 Sloboda, TU 37.29 535
2. NINKOVIC Ivana *+* 96 Leotar, TB 37.75 516
3. BALIC Merima *+* 91 Zmaj-A., TU 37.83 512
4. BAJRIC Alma *+* 92 Zmaj-A., TU 38.76 476
5. CUCKOVIC Maja *+* 92 Leotar, TB 38.86 473
6. KAJTAZ Amina *** 96 Velez, MO 38.89 472
7. LEKIC Lana 95 Delfin, LA 39.32 456
8. SURIC Sandra *** 93 Zmaj-A., TU 39.66 445
9. SALKIC Sanela *+* 89 Zenica-Zelj., ZE 40.05 432

10. SEJDINOVIC Emina *+* 97 Tuzla, TU 40.66 413
11. IMAMOVIC Alisa *** 95 Bosna, SA 40.74 410
12. COSIC Nejra *** 95 Sloboda, TU 41.05 401
13. VOLODER Amina *** 92 Bosna, SA 41.65 384
14. ORUCEVIC Ines 94 Velez, MO 42.57 360
15. PILJAK Ana *** 95 Olymp, BL 42.98 349
15. POBRIC Dzana *+* 97 Velez, MO 42.98 349
17. HUSARKIC Selma *+* 92 Zmaj-A., TU 43.57 335

..............Neisplivan limit ..............
18. DELIC Zagorka 96 Leotar, TB 43.81 330
19. PASIC Samra *+* 97 Zenica-Zelj., ZE 44.05 324
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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 16, Ženski, 50m Prs/Bre, Seniorke (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

20. BJELANDZIJA Andrea *+* 97 Bosna, SA 45.00 304
21. KRNETA Sofija *** 94 Olymp, BL 45.22 300
22. PINDZO Merima 95 Bosna, SA 45.56 293
23. VASIC Ana 95 Olymp, BL 45.88 287
24. PETROVIC Jelena 96 Bosna, SA 46.38 278
25. CEKO Sanja 95 Olymp, BL 46.69 272
26. VLACIC Lidija 96 Leotar, TB 49.53 228

..............Neisplivan limit ..............
27. KUC Ajla 96 Bosna, SA 51.06 208

..............Neisplivan limit ..............
28. DERVISEVIC Lana 95 Zmaj-A., TU 53.01 186

..............Neisplivan limit ..............
DNS DEMIC Djana 96 Bosna, SA

EXH EMSO Iman *+* 98 GKSV Saraj., SA 44.60 313
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